



ROMÂNIA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VULTURU
JUDEȚUL VRANCEA



ANEXA la HCL nr. 70/29.09.2025

Datele de identificare ale bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a Școlii Gimnaziale Vulturu și a 4 structuri din subordinea acesteia” finanțat în cadrul Programului Național de Redresare și Reziliență, Pilonul VI. Politici pentru nouă generație/Componenta C15/Educatie, contract de finanțare nr. 2142 DOT/2023 din 01/09/2023, cod F-PNRR-Dotari-2023-1914

CONT CONTABIL 214 Mobilier, aparatura birotică, echipamente de protecție a valorilor umane și materiale și alte active fixe corporale în suma totală de 546.396,09 LEI

Nr. crt.	Denumire produse	U.M	Cantitate	Pret unitar lei	Valoare lei,	Conformitatea cu specificațiile tehnice – echipament livrat	Neconformitatea cu specificațiile tehnice – echipament livrat	Serii produse (unde este cazul)
1.	Tabla Interactivă cu Suport MODEL 1, HikVision 75" + Licența 1 an : sK00Lvers	buc.	1	8.100,00	9.639,00	Da	Nu este cazul	AK7435851
2.	Tabla Interactivă cu Suport MODEL 2, HikVision 75" + 200 Credite BRIO + Licența 1 an : citeste.ro	buc.	17	12.900,00	15.351,00	Da	Nu este cazul	AZ6707299, AZ5358334, AK7435839, AK7435829, AZ6707333, AZ6707301, AZ6707283, AZ6707289, AK7435805, AK7435835, AZ6707277, AZ6707303, AZ6707287, AZ6707291, AZ6707285, AZ6707317, AZ5358336
3.	Tabla Interactivă cu Suport MODEL 3, HikVision 75" + Licența 1 an : WecoPlay	buc.	7	8.300,00	9.877,00	Da	Nu este cazul	AZ5358332, AZ6707293, AZ5358330, AZ5358348, AZ6707311, AZ6707315, AZ6707313
4.	Laptop HP ProBook 455 G10 Ryzen 3 7330U	buc.	45	3.500,00	4.165,00	Da	Nu este cazul	1H84292MKG, 1H84292MJG, 1H84292MJN, 1H84292MHR, 1H84292MGT, 1H84292MJ3, 1H84292MHH, 1H84281W31, 1H84281W2L, 1H84281VZP, 1H84281WDW, 1H84281WFZ, 1H84281WGB,

								1H84292MGX, 1H84292MGQ, 1H84292MKY, 1H84292MK7, 1H84292MHC, 1H84292MJS, 1H84292MJ9, 1H84292MJP, 1H84292MJM, 1H84292MJQ, 1H84292MK2, 1H84292MHK, 1H84292MHQ, 1H84292MJ0, 1H84292MJR, 1H84292MK1, 1H84292MKM, 1H84292MJK, 1H84292MJX, 1H84292MJV, 1H84292MJ1, 1H84292MHM, 1H84292MJJ, 1H84292MK5, 1H84292MGL, 1H84292MGR, 1H84292MJL, 1H84292MKH, 1H84292MJW, 1H84281WFH, 1H84281WG3, 1H84281WF6
5.	Camera de videoconferinta model 2 Viewsonic VB-CAM- 201-2	buc.	1	3.500,00	4.165,00	Da	Nu este cazul	WDZ234300026
6.	Display Interactiv (Tabla Interactiva) HikVision DS- D5C75RB/A + Suport de Perete	buc.	1	9.243,70	11.000,00	Da	Nu este cazul	AK7433231
7.	Laptop HP ProBook 455 G10	buc.	1	3.487,39	4.149,99	Da	Nu este cazul	5CD4486VGV
8.	Display Interactiv (Tabla Interactiva) HikVision DS- D5C75RB/A + Suport de Perete	buc.	1	11.000,00	11.000,00	Da	Nu este cazul	AK7433231
9.	Laptop HP ProBook 455 G10	buc.	1	4.149,99	4.149,99	Da	Nu este cazul	5CD4486VGV
10.	Modul de mecanică și fenomene mecanice	buc.	1	11.000,00	11.000,00	Da	Nu este cazul	AK7433231
11.	Modul de fizică moleculară, calorimetrie și fenomene termice	buc.	1	4.149,99	4.149,99	Da	Nu este cazul	5CD4486VGV
12.	Modul de electricitate și magnetism	buc.	1	4.700,00	4.700,00	Da	Nu este cazul	X41242801140
13.	Modul de optică	buc.	3	4.873,05	14.619,15	Da	Nu este cazul	Nu este cazul

14.	Modul de mecanică și fenomene mecanice (aparatură)	buc.	3	8.508,50	25.525,50	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
15	Modul de fenomene termice (componente/materiale	buc.	2	11.602,50	23.205,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
16	Modul de electricitate si magnetism (componente/materiale)	buc.	3	3.248,70	9.746,10	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
17	Modul de optică (componente/materiale	buc.	1	14.851,20	14.851,20	Da	Nu este cazul	Nu este cazul

CONT CONTABIL 303 obiecte de inventar in suma totala de 885.653,91 LEI

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Pret unitar lei	Valoare lei,	Conformitatea cu specificațiile tehnice - echipament livrat	Neconformitatea cu specificațiile tehnice - echipament livrat	Serii produse (unde este cazul)
1	Masă pentru calculator	buc.	20	1.287,82	25.756,36	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
2	Catedră profesor	buc.	18	1.287,82	23.180,72	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
3	Scaun profesor	buc.	18	367,95	6.623,06	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
4	Pupitru individual cu scaun, reglabile pe înălțime	buc.	191	919,87	175.695,17	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
5	Cuiere	buc.	18	183,97	3.311,53	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
6	Dulapuri individuale pentru elevi (90 dulap x 4 casete)	buc.	90	1.655,77	149.018,94	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
7	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc.	18	1.471,79	26.492,26	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
8	Suport pentru prezentare planșe	buc.	18	919,87	16.557,66	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
9	Tabla magnetică învățământ primar (ptr. 10 săli de clasă) *1200x1200 tablă monobloc albă	buc.	10	1.839,74	18.397,40	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
10	Scaune preșcolare	buc.	140	128,78	18.029,45	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
11	Mese preșcolare pentru 4 copii *rotundă	buc.	35	919,87	32.195,45	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
12	Dulap pentru jucării/material specific centrelor de activitate (Construcții, Artă, Știință, Joc de rol, Bibliotecă)	buc.	35	1.287,82	45.073,63	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
13	Bibliotecă de înălțime joasă cu rafturi deschise, de preferat oblice	buc.	14	1.287,82	18.029,45	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
14	Pernuțe individuale pentru șezut (centrul de activitate „Biblioteca”)	buc.	140	183,97	25.756,36	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
15	Imprimanta Multifunctionala HP 4102DW	buc.	25	2.261,00	56.525,00	Da	Nu este cazul	CNCRS441L3, CNCRS441BH, CNCRS441NY, CNCRS441SS, CNCRS441VT, CNCRS441RP,

								CNCRS441T2, CNCRS441FP, CNCRS441RV, CNCRS441ML, CNCRS4421P, CNCRS442C0, CNCRS442F6, CNCRS442BV, CNCRS44291, CNCRS4427Z, CNCRS44146, CNCRS4428V, CNCRS44285, CNCRS442BM, CNCRS4427S, CNCRS4426R, CNCRS4426Z, CNCRS442BC, CNCRS442B3
16	Camera de videoconferinta model 1 - WeDoInnov SeeUP4C	buc.	24	1.547,00	37.128,00	Da	Nu este cazul	4C2419B21064, 4C2419B21373, 4C2419B21080, 4C2419B21056, 4C2419B21063, 4C2419B21065, 4C2419B21395, 4C2419B21393, 4C2419B21153, 4C2419B21377, 4C2419B21318, 4C2419B21325, 4C2419B21407, 4C2419B20956, 4C2419B21389, 4C2419B21294, 4C2419B21061, 4C2419B21328, 4C2419B21055, 4C2419B21313, 4C2419B21396, 4C2419B21060, 4C2419B21066, 4C2419B21340
17	Scanere portabil de documente CZUR Shine Ultra PRO	buc.	24	1.666,00	39.984,00	Da	Nu este cazul	CSA24A2210007722, CSA24A2210007087, CSA24A2210007066, CSA24A2210007715, CSA24A2210006952, CSA24A2210007747, CSA24A2210007065, CSA24A2210007718, CSA24A2210006449, CSA24A2210007719, CSA24A2210007743, CSA24A2210007069, CSA24A2210007716, CSA24A2210007080, CSA24A2210007555, CSA24A2210007084, CSA24A2210007748, CSA24A2210007720, CSA24A2210007740, CSA24A2210007711,

								CSA24A2210007149, CSA24A2210007124, CSA24A2210007738, CSA24A2210007735
18	Sistem de sunet SoundBar Horizon HAV-S3550	buc.	25	1.071,00	26.775,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
19	Router WiFi TP-Link Archer AX72	buc.	1	714,00	714,00	Da	Nu este cazul	222C7B6002912
20	Masa Luminoasa Alecu Wood Stories	buc.	7	844,90	5.914,30	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
21	Camera foto digitala AgfaPhoto Realikids	buc.	7	261,80	1.832,60	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
22	Microscop digital Bresser Junior	buc.	7	999,60	6.997,20	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
23	Capra sarituri gimnastica	buc.	1	1.788,00	1.788,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
24	Lada gimnastica Suedeza, 5 piese	buc.	1	2.459,00	2.459,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
25	Trambulina gimnastica cu arcuri capitonata	buc.	1	1.249,00	1.249,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
26	Masa tenis interior Sponeta S1-12i / S1-13i	buc.	2	1.575,00	3.150,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
27	Fileu tenis de masa Sponeta PERFEKT 2	buc.	1	255,01	255,01	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
28	Paleta tenis de masa SPONETA Power	buc.	4	121,00	484,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
29	Consola baschet monostalp	buc.	2	1.832,01	3.664,01	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
30	Plasa inel baschet nylon 6 mm	buc.	4	36,00	143,99	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
31	Plasa poarta 3 x 2m, ochiuri 12x12 cm, adancime 80/100 - 3,5 mm	set	1	424,00	424,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
32	Burete saltea 200x100x10cm	buc.	8	301,00	2.407,99	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
33	Cronometru profesional 100 memorii	buc.	2	300,00	600,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
34	Ruleta atletism fibra de sticla 50m	buc.	1	155,00	155,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
35	Joc table - sah	buc.	12	145,00	1.740,02	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
36	Minge fotbal Select Diamond 2023	buc.	50	147,00	7.350,04	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
37	Minge fotbal Select Numero 10 FIFA QUALITY PRO	buc.	10	220,99	2.209,95	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
38	Minge Handbal Select TORNEO	buc.	30	139,00	4.170,12	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
39	Minge handbal Select TALENT DB	buc.	30	139,00	4.170,12	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
40	Minge volei Molten V5M2000	buc.	6	139,00	834,02	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
41	Minge baschet Molten BG2000 (Noua GR) - 6 Feminin	buc.	10	99,00	989,96	Da	Nu este cazul	Nu este cazul

42	Minge de oina	buc.	14	125,00	1.749,97	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
43	Minge fotbal american (rugby) Molten AFR din cauciuc	buc.	8	99,00	791,97	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
44	Minge medicinala 1kg Powershot	buc.	6	128,00	767,98	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
45	Minge medicinala 2 kg Powershot	buc.	6	143,00	858,01	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
46	Centura TAG	buc.	4	30,00	120,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
47	Echipament de joc Echipament de Portar Legea Kit Anfield - M, Verde	buc.	24	145,00	3.480,04	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
48	Set Badminton SPOKEY FIT ONE 2 - Fara fluturasi	set	20	84,00	1.680,04	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
49	Fluturasi Badminton SPOKEY AIR	set	20	21,00	420,07	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
50	Set 100 Conuri marcaj antrenament Powershot	buc.	1	300,00	300,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
51	Jalon tip con 28 cm	buc.	50	24,00	1.200,12	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
52	Set garduri pliabile atletism	set	5	233,00	1.165,01	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
53	Scarita de coordonare octogonala Powershot	buc.	8	201,00	1.608,02	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
54	Baza pentru stalpi slalom sau cercuri, Powershot	buc.	10	50,00	500,04	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
55	Cerc de gimnastica, PLAT - 50	buc.	40	31,50	1.259,97	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
56	Baston de gimnastica PVC	buc.	30	26,00	780,05	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
57	Coarda sarit CANDY ROPE 2	buc.	30	28,00	840,02	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
58	Stafete din plastic	buc.	12	40,00	479,95	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
59	Maiou departajare, diferite marimi	buc.	24	16,01	384,13	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
60	Husa gimnastica pentru saltea 200x100cm - 10 cm	buc.	8	238,00	1.904,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
61	Imprimanta Multifunctionala HP 4102DW	buc.	1	2.100,00	2.100,00	Da	Nu este cazul	CNCRS8P0FG
62	Sistem sunet boxa Horizon HAV-3550	buc.	1	1.100,00	1.100,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
63	Videoproiector Viewsonic PA700W	buc.	1	4.700,00	5.593,00	Da	Nu este cazul	X41242801140
64	Senzor de miscare MDSF08	buc.	1	2.050,00	2.050,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
65	Senzor de presiune gaz MDSF11	buc	1	2.050,00	2.050,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
66	Senzor de temperatura MDSF03	buc	1	2.050,00	2.050,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
67	Senzor de tensiune electrica	buc	1	2.050,00	2.050,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul

	MDSF10							
68	Senzor de intensitate luminoasa MDSF14	buc	1	2.050,00	2.050,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
69	Aplicatie / Interfata de control si analiza a datelor de la senzori	buc	1	800,00	800,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
70	Kit complet Arduino UNO + senzori	buc	1	850,01	850,01	Da	Nu este cazul	X000UAH5LZ
71	Bancă cu două locuri	buc.	12	1.594,60	19.135,20	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
72	Scaun ergonomic pentru elevi	buc.	24	297,50	7.140,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
73	Masă de laborator multifuncțională pentru experimente	buc.	1	2.142,00	2.142,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
74	Masă pentru echipamente audivizuale	buc.	1	2.261,00	2.261,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
75	Dulap pentru depozitarea materialelor didactice	buc.	2	1.904,00	3.808,00	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
76	Scaune profesori	buc.	1	416,50	416,50	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
77	Catedră	buc	1	1.790,95	1.790,95	Da	Nu este cazul	Nu este cazul
78	Modul de optică	buc.	3	2.499,00	9.746,10	Da	Nu este cazul	Nu este cazul